TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Leverandør Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distributør
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER TP-101-PIN
FABRIKANT Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
BESKRIVELSE BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Indeholder bly / RoHS ikke-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 898 pcs
DATABLAD
SERIE -
TILBAGEFALD (MIN) -
FASEFORSKEL -
EMBALLAGE Bulk
PAKKE / TILFÆLDE 6-FlatPack
ANDRE NAVNE 1465-1121
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
INDSÆTNINGS TAB (MAX) 0.5dB
IMPEDANS - UBALANCERET / BALANCERET 50 / 50 Ohm
FREKVENSOMRÅDE 500kHz ~ 1.5GHz
DETALJERET BESKRIVELSE RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Varenummer: TP-101-PIN
Producent / Mærke: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Produkt beskrivelse BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Dataark:
RoHs Status Indeholder bly / RoHS ikke-kompatibel
Lager tilstand 898 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
TP-100C
producenter:  MEAN WELL
Beskrivelse:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
På lager:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
producenter:  MEAN WELL
Beskrivelse:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
På lager:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
producenter:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Beskrivelse:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
På lager:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
producenter:  MEAN WELL
Beskrivelse:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
På lager:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
producenter:  MEAN WELL
Beskrivelse:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
På lager:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
producenter:  MEAN WELL
Beskrivelse:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
På lager:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
producenter:  Amphenol Industrial
Beskrivelse:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
På lager:  651 pcs
RFQ
TP-201397
producenter:  Amphenol Aerospace Operations
Beskrivelse:  REMOVAL TOOL
På lager:  936 pcs
RFQ
TP-100B
producenter:  MEAN WELL
Beskrivelse:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
På lager:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
producenter:  MEAN WELL
Beskrivelse:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
På lager:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
producenter:  Amphenol Industrial
Beskrivelse:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
På lager:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
producenter:  MEAN WELL
Beskrivelse:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
På lager:  1248 pcs
RFQ